
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

03.06.2024. 

Preses relīze 

MXGP Vācijā Pauls Jonass piedzīvo smagu kritienu, Kārlis Alberts Reišulis 

posmā sestais 

1. un 2. jūnijā Vācijā, “Teutschenthal” mototrasē noskaidorti Pasaules čempionāta astotā 

un Eiropas čempionāta piektā psoma uzvarētāji. Diemžēl otrā brauciena starts Paulam 

Jonasam izvērtās neveiksmīgs, piedzīvojot smagu krietienu, viņš no brauciena izstājās. 

Pēc astoņiem Pasaules čempionāta posmiem MXGP klases līderis ir Jorge prado ar 402, vien 

divus punktus atpaliek Tim Gajser, kuram šobrīd 400 punkti, trešajā vietā ar 336 punktiem 

ierindojas Jeffrey Herlings, ceturtajā vietā ar 327 punktiem atrodas Romain Febvre un TOP5 ar 

274 punktiem noslēdz Pauls Jonass. 

MXGP klasē Pauls Jonass (“Standing Construct Honda MXGP team”) pirmajā braucienā 

izcīnīja augsto 5. vietu, taču otrā brauciena startā piedzīvoja smagu kritienu un diemžēl 

sacensības ar to beidzās. “Diezgan smaga un nopietna trauma - plecam un rokas augšdelmai, 

tagad operācija un tad jau redzēs, cik ilgs būs atveseļošanās periods,” pēc piedzīvotā, komentē 

Pauls Jonass. Novēlam Paulam Jonasam stipru veselību un ātru atveseļošanos! 

EMX250 klasē startēja Kārlis Alberts Reišulis (“VRT Yamaha Racing”), kurš pirmajā 

braucienā izcīnīja 3. vietu un otrajā braucienā 7. vietu. “Sacensības neizvērtās tik labi, kā biju 

iecerējis, bet ir saskatāmi daži plusi. Piemēram, pirmajā braucienā izdevās ļoti labs starts, pats 

brauciens bija tāds viduvējs, beigās izgāju nedaudz no ritma. Otrajā braucienā piedzīvoju mazu 

ķibeli startā, pirmajā aplī jau biju diezgan tālu aizcīnījies, apmēram līdz sestajai pozīcijai un tad 

atkal nokritu. Pēc tam bija grūti atgūt savu sākotnējo ritmu, biju “iesēdies” aiz citiem braucējiem, 

kopumā neizdevās veiksmīgs brauciens, bet tagad zinam uz ko vairāk koncentrēties, tagad 

trenēsimies Ķeguma posmam,” saka Kārlis Alberts Reišulis, kurš pēc pieciem Eiropas 

čempionāta posmiem kopvērtējumā atrodas 8. vietā. 

Šajā nedēļas nogalē, 8. un 9. jūnijā Latvijā, Ķeguma mototrasē “Zelta Zirgs” norisināsies 

Pasaules čempionāta devītais un Eiropas čempionāta EMX125 un EMX250 klases sestais 

posms motokrosā. Uz tikšanos Ķegumā! 

Biļetes iepriekš pārdošanā: https://latviamxgp.com/  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

mailto:moto@lamsf.lv
https://latviamxgp.com/
https://latviamxgp.com/

